



Via del Fischione, 19 - 56019 Vecchiano (PI) - Fraz. Migliarino P.

Citypost. S.p.A.  
 Via del Fischione, 19  
 56019 Vecchiano PI - Fraz. di Migliarino P.  
 Tel. +39 050 8008711 - Fax +39 050 8310654  
 Cap. Soc. € 2.550.000,00 i.v.  
 Reg. Imprese di Pisa n° PI-2000-11405  
 CF / P.IVA 01528040502

**ALLEGATO E - MODELLO OFFERTA ECONOMICA (prezzi IVA ESCLUSA)**

<b>Servizio 1 - POSTA ORDINARIA</b>					
<b>FASCIA DI PESO</b>	<b>prezzo base</b>	<b>indici di priorità</b>	<b>Quantità indicativa</b>	<b>prezzo unitario offerto</b>	<b>valore offerto servizio 1</b>
0-20 gr	0,84	10%	700	€ 0,80	€ 560,00
21-50 gr	1,62	9%	150	€ 1,55	€ 232,50
51-100 gr	1,98	3%	20	€ 1,90	€ 38,00
101-250 gr	2,28	1%	15	€ 2,15	€ 32,25
251-350 gr	2,4	1%	10	€ 2,20	€ 22,00
351-1000 gr	3	1%	5	€ 2,90	€ 14,50
1001-2000 gr	3,6	1%	5	€ 3,50	€ 17,50
<b>Valore offerto Servizio 1</b>				<b>€ 916,75</b>	
<b>Servizio 2 – TIPOLOGIA: POSTA ASSICURATA CON RICEVUTA DI RITORNO</b>					
<b>FASCIA DI PESO</b>	<b>prezzo base</b>	<b>indici di priorità</b>	<b>Quantità indicativa</b>	<b>prezzo unitario</b>	<b>valore offerto servizio 2</b>
0-20 gr	6,36	1%	5	€ 6,25	€ 31,25
21-50 gr	7,56	1%	5	€ 7,25	€ 36,25
51-100 gr	8,04	3%	5	€ 7,85	€ 39,25
101-250 gr	8,4	1%	5	€ 8,10	€ 40,50
251-350 gr	9,6	1%	3	€ 9,25	€ 27,75
351-1000 gr	11,4	1%	2	€ 11,25	€ 22,50
1001-2000 gr	14,4	1%	2	€ 14,25	€ 28,50
<b>Valore offerto Servizio 2</b>				<b>€ 226,00</b>	
<b>Servizio 3 – TIPOLOGIA: POSTA MASSIVA</b>					
<b>FASCIA DI PESO</b>	<b>prezzo base</b>	<b>indici di priorità</b>	<b>Quantità indicativa</b>	<b>prezzo unitario</b>	<b>valore offerto servizio 3</b>
0-50	0,66	9%	2000	€ 0,60	€ 1.200,00
51-100	1,38	3%	500	€ 1,35	€ 675,00
<b>Valore offerto Servizio 3</b>				<b>€ 1.875,00</b>	
<b>Servizio 4 – TIPOLOGIA: POSTA RACCOMANDATA CON RICEVUTA DI RITORNO</b>					
<b>FASCIA DI PESO</b>	<b>prezzo base</b>	<b>indici di priorità</b>	<b>Quantità indicativa</b>	<b>prezzo unitario</b>	<b>valore offerto servizio 4</b>
0-20 gr	4,26	12%	1800	€ 4,10	€ 7.380,00
21-50 gr	4,62	9%	300	€ 4,45	€ 1.335,00
51-100 gr	4,74	3%	50	€ 4,65	€ 232,50
101-250 gr	5,4	3%	20	€ 5,30	€ 106,00
251-350 gr	5,4	1%	5	€ 5,30	€ 26,50
351-1000 gr	6,6	3%	30	€ 6,50	€ 195,00
1001-2000 gr	6,6	1%	5	€ 6,50	€ 32,50
<b>Valore offerto Servizio 4</b>				<b>€ 9.307,50</b>	

**Servizio 5 – TIPOLOGIA: POSTA RACCOMANDATA SENZA RICEVUTA DI RITORNO**

FASCIA DI PESO	prezzo base	indici di priorità	Quantità indicativa	prezzo unitario	valore offerto servizio 5
0-20 gr	3,54	2%	150	€ 3,45	€ 517,50
21-50 gr	4,14	2%	5	€ 4,05	€ 20,25
51-100 gr	4,5	1%	5	€ 4,40	€ 22,00
101-250 gr	5,16	1%	5	€ 5,10	€ 25,50
251-350 gr	5,16	1%	5	€ 5,10	€ 25,50
351-1000 gr	6,36	1%	2	€ 6,25	€ 12,50
1001-2000 gr	6,36	1%	2	€ 6,25	€ 12,50
<b>Valore offerto Servizio 5</b>				<b>€ 635,75</b>	

**Servizio 6 – TIPOLOGIA: TELEGRAMMI**

n° PAROLE	prezzo base	indici di priorità	Pezzi indicativi	prezzo unitario	valore offerto servizio 6
FINO A 20 PAROLE	4,02	1%	5	€ 3,95	€ 19,75
DA 21 A 50 PAROLE	6,42	3%	10	€ 6,35	€ 63,50
DA 51 A 100 PAROLE	9,6	1%	2	€ 9,45	€ 18,90
<b>Valore offerto Servizio 6</b>				<b>€ 102,15</b>	

**Servizio 7 – TIPOLOGIA: PACCHI ORDINARI**

FASCIA DI PESO	prezzo base	indici di priorità	Pezzi indicativi	prezzo unitario	valore offerto servizio 7
fino a 2kg	€ 7,80	1%	20	€ 7,50	€ 150,00
<b>Valore offerto Servizio 7</b>				<b>€ 150,00</b>	

**Servizio 8 - Servizi a monte della raccolta e/o a valle del recapito**

tipo servizio	prezzo base	indici di priorità	Quantità indicativa	prezzo unitario offerto	valore offerto servizio 8
compilazione avvisi di ricevimento personalizzati	0,3	5%	2.100,00	0,28	€ 588,00
stampa ed imbustamento fino a 4 fogli fronte retro in bianco nero	0,5		4.500,00	0,48	€ 2.160,00
stampa ed imbustamento da 5 a 7 fogli fronte retro in bianco nero	0,6		850,00	0,58	€ 493,00
dematerializzazione avvisi di ricevimento per invii con raccolta telematica	0,3		2.100,00	0,18	€ 378,00
file riepilogo esito per invii massivi di raccomandate o di posta ordinaria ed altri servizi non compresi prima	0,3		10,00	0,28	€ 2,80
<b>Valore offerto servizio 8</b>				<b>3.621,80</b>	

**PREZZO OFFERTO = sommatoria px offerto per servizi nn. 1-2-3-4-5-6-7-8 ( N.B. VALORE DA RIPORTARE NEL MODELLO DI OFFERTA ECONOMICA DEL FAC-SIMILE DI SISTEMA)**

**€ 16.834,95**

**Costi della manodopera € 11.100,00 (undicimilacento/00)**

Vecchiano, 21/11/2019

**Citypost S.p.A.**